dicbus , eliam extra lempora ad id a

iure slalula, et non servalis inlersliliis

a sacro Concilio Tridentino designatis,

annique curriculo non expeclato, eliamsi,

anlequam de uno ad alinm ordinem pro-

moveanlur, in primo quoque susceplo

ordine se minime exercuerint, aut ali-

cuius ecclesiae servilio adscripli non

sint, dummodo lamen sint aetalis legi-

limae , nec eis aliud canonicnm obslet

impedimenlum, el habeant lilleras le-

slimoniales rectorum aul eorum apud

quos educanlnr el inslruunlur, promo-

veri, el promoli in illis eliam in allaris

minislerio ministrare libere possint et

valeanl, ila tamen, ut, quoliescumqiie

conlingat aliquos ex iisdem Sinensibus

et Indis ad ordines promoveri debere,

anlequam e collegio dimitlantur, diclus

Mallliaeus modernus et prò tempore
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exislens superior, si sedes archiepisco-

palis Neapolilana sii piena, lenealiir eos

dirigere ciiiu alleslalionibus de iilorum

baplisniale , vilà, moribus et in scien-

liis profeclu ad diledum filium noslrum

losephum S. R. E. cardinalem Spinelli

mincupalum archiepiscopalis ccclesiae

Neapolitanae ex concessione et dispensa-

tione apostolictà praesiilem, seii prò tem-

pore illius existentcm aixbiepiscopnm
,

qualenus vero idem cardinalis et praesnl

seii ai'chiepiscopus praediclus qiiacum-

quc ex causa iilorum ordinationem per-

agere non valeat, liberum sit memoralo

Matthaeo, et prò tempore existenli supe-

riori collegii praedicli, illos ad quem-

cumque calholicum anlistilem gratiam et

conimunionem supradiclae Sedis baben-

tem prò ordinibus suscipiendis dirigere,

servata in reliquis praediclarum Urbani

praedecessoris lillerarum forma et dis-

positione, auctoritate praedictA, tenore

praesentium, concedimus et iiidulgemiis.

§ 3. Non obslanlibus quibusvis apo-

slolicis, ac in universalibus pruvincia-

libusque et synodalibus conciliis editis,

generalibus vel specialibus, conslitutio-

nibus et ordinationibus, ceterisqne con-

trariis quibuscumqiie.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem , sub annulo Piscatoris , die xiv

marlii mdgcxxxvui
,

pontilìcatus nostri

anno viii.

L)at. die 14 martii 1738, pontif. anno vai.

CCXXll.

Vedi
nonnulla

couiho

Imposilio data sculorum decem prò

qnolibet centenario super mercibus se-

ricìs, quae ex alicnis intra Staliim

Ecclesiasticum adsportari contingal.

Reverendissimo cardinal camerlengo vescovo di Sabina,

naiia § -1. Dopo clie la Congregazione par-

<^<"'- licolare da noi depulata per il sollievo
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delle arti e maestranze del nostro Stato grPBaiionispar-